[image: image1.jpg]Estado do Rio Grande do Sul - Municipio de Engenho Velho

CNPJ 94.704.129/0001-24
™~
4
Municipio de

Engenh!o Velho

UM GOVERNO DE ALMA E CORACAO
ADM 2017/2020

Rua Antonio Trombetta, 35 - Centro - Cep: 99698-000 - (54) 3363-9600
adm@engenhovelho.rs.gov.br - www.engenhovelho.rs.gov.br

PORTARIA Nº 198-A/2017, DE 06 DE SETEMBRO DE 2017.

“NOMEIA COMISSÃO DE INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO PARA ACOMPANHAR PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  Nº 01/2017-PNAIC.”

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de Engenho Velho, RS, no uso de suas atribuições legais, as quais lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve:

N O M E A R

 Art. 1º - Os Servidores Municipais abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO para realização de avaliações curriculares do Processo Seletivo Público nº 01/2017-PNAIC, com o objetivo de selecionar Formador Local para o PNAIC em Ação.
                                                LEONARA PIRAN - Coord. Pedagógica
                                                HELIO TOMAZINI – Professor
                                                LETICIA FONTANA – Nutricionista

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

            Art.   3º -  Revogam- se as disposições em contrario.
                                               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO, aos 06 de Setembro de 2017.
Paulo André Dal Alba
Prefeito Municipal
Registra-se. Publique-se.

       Data Supra.

Laércio Lamonatto
Sec. Municipal de Administração